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2010 har varit ett händelserikt år som lagt 
grunden för en fortsatt positiv utveckling 
för Triona. Vår resa mot framtiden har varit 
framgångsrik och det är med glädje jag kan 
konstatera att vi under 2010 nådde rekord 
avseende såväl omsättning, vinst och vinst 
per aktie. Det ger oss möjlighet att ge en 
bra utdelning till aktieägare och fortsätta 
att investera i utveckling av våra 
medarbetare och kundrelationer.

För min del är det viktigt att tro på det 
man gör och att ha roligt. När jag började 
på Triona hade jag en tro om att vi skulle 
kunna utveckla verksamheten. Idag, 9 år 
senare, är min tro ännu starkare. Jag ser 
en fortsatt stor möjlighet i utveckling och 
den kommer att ske genom en kombination 
av organisk tillväxt och förvärv i Norge, 
Sverige och övriga nordiska länder. 
2011 kommer troligen att bli ett starkt år för 
Triona och vi reser nu vidare mot våra mål 
att bli ledande i Norden avseende IT inom 
logistik och transportrelaterad verksamhet 
samt att fram till 2014 öka omsättningen till 
över 200 MSEK.

Jag har roligt på jobbet och som aktieägare, 
medarbetare och kund till Triona känner 
man säkert också en glädje. Nu välkomnar 
vi dig att följa med på vår fortsatta resa mot 
framtiden!

Följ med 
på vår resa

Mats Bayard, vD Triona AB
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Vi medverkar till att skapa 
säkra, miljövänliga och 
effektiva flöden av data, 
gods och människor.

Ledande i Norden 
avseende IT inom logistik 
och transportrelaterad 
verksamhet.

MiS 
SiOn

MÅL

De avvikelser A-Train vill ha snabb och 
korrekt information om kan till exempel 
vara olika slags fel på fordon, signalsystem, 
biljettautomater och annan utrustning, eller 
händelser som beror på den mänskliga 
faktorn.

Samordnad rapportering 
ger en tydligare bild
– Vi har haft olika system för att rapportera 
avvikelser tidigare, säger Martin Byström, 
teknisk chef på A-Train. De har fungerat 
bra, men nu vill vi öka effektiviteten genom 
att skapa en gemensam plattform och samla 
all rapportering i en gemensam databas. På 
så sätt undviker vi dubbelarbete, samtidigt 
som vi får en mer fullständig bild av varje 
händelse. Eventuella samband mellan olika 
avvikelser blir enklare att upptäcka.

Blanketterna är historia
Det nya systemet RUFS kommer att ha två 
användargränssnitt – ett för kontorsanvän-
dare och ett för personalen ombord på tågen. 
 – Tågpersonalens rapporter kommer att 

lämnas via pekskärmar som monteras i 
förarhytterna, förklarar Magnus Krook, 
Trionas projektledare för utvecklingen av 
RUFS. Delar av systemet kommer att drift-
sättas under våren 2011. Därmed försvinner 
den gamla blanketthanteringen som innebar 
att uppgifterna registrerades först på papper 
för att sedan matas in i systemet.

nöjd beställare
Martin Byström ville ha en utvecklings-
partner som kunde bortse från befintlig 
teknik, tänka fritt och förstå den funktion 
A-Train var ute efter. Han fann en bra 
samarbetspartner i Triona.
 – Vi kom först i kontakt med Triona då 
de hade ett uppdrag för Trafikverket. När 
vi förstod att de hade god kunskap om vår 
bransch bad vi dem göra en förstudie. Det 
ledde senare till att Triona även fick utveck-
lingsuppdraget. De som jobbat i projektet 
har visat sig ha en god förmåga att sätta sig 
in i vår situation och förstå våra behov. 
De har levererat ett jobb med hög kvalitet. 
Vi är väldigt nöjda! 

Triona hjälper Arlanda 
Express att förbättra sin 
avvikelserapportering
Med syftet att öka kvaliteten i rapporteringen gav A-Train i uppdrag åt 
Triona att utveckla ett nytt rapporteringssystem. A-Train driver Arlanda 
express och en väl fungerande avvikelserapportering är viktig för att 
förbättra kundservice, underhåll och effektivitet.

Triona – en 
guldpartner!

Under början av året förnyade Triona sin 
status som Microsoft Gold Certified 
Partner. I anslutning till detta har vi även 
fyra aktiva Microsoftkompetenser: SOA 
and Business Process, Custom 
Development Solutions, Business 
Intelligence och Data Management 
Solutions.
 – Vi ser fortsatt en hög efterfrågan 
från våra kunder på kvalificerad 
utvecklarkompetens inom Microsofts 
olika teknologier. För att tillmötesgå 
dessa behov arbetar vi aktivt med att 
stärka vår ställning inom dessa områden. 
Till exempel har vi under året genomfört 
interna kurser för att nå vårat mål att 
alla utvecklarkonsulter ska ha minst 
en Microsoft-certifiering inom sitt 
specialområde, säger Joakim Berkebo, 
partneransvarig på Triona.
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Vi erbjuder dig och din verksamhet:
•  Konsulter – spetskompetens inom 

systemutveckling och integration samt 
ledning och verksamhetsutveckling

•  Projekt – tidsbestämda uppdrag
där vi genomför en utredning eller 
utvecklar ett IT-system

•  Förvaltning – förvaltning av era 
IT-system, där vi tar ett helhetsansvar 
för förvaltningsprocessen och en 
avtalad servicenivå

•  Produkter – våra egna såväl som 
tredjepartsprodukter, bl.a. CockPit, 
KLAR, TNE, TRACS, geografiska data 
och digitalt kartmaterial

•  Services – tjänster enligt principerna 
för t.ex. Software As a Service och 
Attached Services

Oberoende av uppdrag lägger vi stor 
vikt vid att förstå din verksamhet. Det 
underlättas genom att vi har ett stort 
verksamhetskunnande inom framför allt 
transportinfrastruktur, trafik, transporter, 
skogindustri samt energi-/fordonsindustri 
och förverkligas genom ett nära sam- 
arbete med dig i det aktuella uppdraget. 
Att vara engagerad och kommunicerande 
är beteenden som vi prioriterar högt.
 I våra uppdrag och lösningar blandar 
vi ny teknik, moderna metoder och 
ansatser med mer beprövade tekniker 
och metoder. Ett exempel är att vi jobbar 
med såväl Open source lösningar som 
kommersiellt tillgängliga tekniker. Trionas 
erfarenhet säger att kunden därigenom 
får lägre kostnader för ett systems hela 
livslängd.
 Vi lägger även stor vikt vid kvalitets-
säkring, standarder och så kallad 
best-practice. Vi vet av erfarenhet att 
detta leder till ökad effektivitet och därför 
deltar vi i projekt inom till exempel MSI, 
SIS Stanli, Papinet, TISA, ISO TC211 och 
Inspire. I våra projekt och förvaltnings-
erbjudanden använder vi bland annat 
PROPS, pm3 och ITIL vilket förenklar 
samspelet med din verksamhet och gör 
att vi snabbare kan nå resultat av hög 
kvalitet.

ERBJ
UDAn

DET

ingarps samlar 
affärerna i Klar

– När vi får alla bitar på plats kommer det 
här att bli bra, säger Roger Claeson Wäm-
merfors, som tillsammans med sina kolleger 
på IT-avdelningen Susanne Olander och 
Andreas Nyrén ansvarar för införandet av 
företagets nya affärssystem Klar från Triona.
 Ingarps Trävaror AB är ett modernt, 
familjeägt sågverk utanför Eksjö. 
Företaget står för hela produktionskedjan, 
från avverkning till leverans av sågat och 
förädlat virke. Till skillnad från tillver-
kande företag som köper insatsvaror och 
skapar en sammansatt produkt, köper ett 
sågverk rundvirke som därefter styckas 
upp till en rad olika produkter. Sågverkens 
divergerande produktionsflöde ställer 
speciella krav på affärssystemet.

Öppet och flexibelt system
För ett par år sedan fattade Ingarps beslut 
om att installera ett nytt, skräddarsytt 
affärssystem.
 – Vi ville bort från vår tungjobbade 
miljö som innebar mycket arbete i sidopro-
gram, säger Susanne Olander. Vi sonderade 
marknaden och valet föll på Klar från 

Triona. Systemet är från början gjort för 
sågverk och visade sig ha den flexibilitet 
och anpassningsbarhet vi behövde. Triona 
har hjälpt oss att anpassa systemet för vår 
verksamhet. Eftersom Klar är ett öppet 
system, baserat på SQL och Access, går 
det enkelt att integrera andra program och 
vi har även möjlighet att sköta vissa delar 
av systemunderhållet på egen hand.

Lägre kostnader och ökad 
konkurrenskraft
Ett affärssystem lever och utvecklas med 
verksamheten. Ett halvår efter driftsätt-
ningen fortsätter det påbörjade arbetet med 
att integrera Klar med Ingarps bokförings-
system och produktion.
 – Ett modernt affärssystem behövdes
för att höja kvalitén på informationen 
i företaget och för att få fler verktyg att 
analysera verksamheten med. Dessutom 
blir vi bättre på att leverera de uppgifter 
som våra kunder efterfrågar. Med Klar får 
vi förutsättningar att arbeta mer kostnad-
seffektivt samtidigt som vi kan öka vår 
konkurrenskraft, avslutar Roger.

Ingarps Trävaror har fått nya möjligheter att samarbeta 
med sina kunder, tack vare Trionas affärssystem Klar.
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Genom rekrytering av personer med 
nödvändig spetskompetens har Triona 
kontinuerligt ökat personalstyrkan. Vi har 
dessutom tillfört personal genom förvärv.  
Det gör att vi kan fortsätta 
att ligga i framkant av utvecklingen. 
Triona har idag 116 anställda och kontor 
i Borlänge, Falun, Stockholm, Härnösand, 
Oslo, Bergen och Trondheim. 
 Under åren har målet varit att hitta 
personer med stor kunskap men som 
också fungerar i grupp. Triona är
ett lag – Triona är bäst som team. 
 För Triona är människan i centrum. Det 
gäller både de lösningar som företaget 
erbjuder och att ta hand om sitt viktigaste 
kapital – sina anställda. Det är Trionas 
anställda som bygger varumärket, genom 
den stora bredd av erfarenheter och 
kunskaper de besitter.  
 Att arbeta för att alla anställda ska 
kunna leva ett balanserat och gott liv 
är därför ett av ledningens viktiga 
ansvarsområden. 

Personalomsättning 
2006 1,4 %
2007 9,6%
2008 4,4%
2009 3,3%
2010 4,3%

Sjukfrånvaro
2006 1,1 %
2007 1,4%
2008 2,0%
2009 1,5%
2010 2,0%

Microsoft Certified 
Professionals
2007 12 medarbetare
2008 22 medarbetare
2009 21 medarbetare
2010 33 medarbetare

PER
SO
nAL

Hur snabbt går det på 
danska vägar – egentligen?

När Danska Vejdirektoratet ville ta reda på 
hur vägtrafiken flyter på de danska vägarna 
gick jobbet med att visualisera insamlade 
uppgifter om medelhastigheter på digitala 
kartor till Triona. Vejdirektoratet samlar 
kontinuerligt in hastighetsdata från en 
stor mängd fordon. GPS-data presenteras 
i form av lättöverskådliga kartor som 
ger väghållaren information om medel- 
hastigheter över dygnet.

Triona tog fram prototyp
Triona utvecklade en prototyp på bara 
några veckor. 
 – Projektet växte snabbt med nya 
tillämpningar, berättar Trionas utvecklare 
Klas Germunder. Vårt engagemang växte, 
vilket ledde fram till ett fyraårigt ramavtal 
om GIS-utveckling för Vejdirektoratet.

Open Source-verktyg
Triona har etablerat ett agilt arbetssätt 
i projektet, där snabba resultat regelbundet 
stäms av med uppdragsgivaren. Triona fick 
fria händer att använda de hjälpmedel som 
var bäst lämpade för att lösa uppgiften 
och valet föll på Open Source-verktyg.

Ständig utveckling
Hittills har arbetet lett fram till webb- 
applikationerna SpeedMap och RealSpeed, 
samt en rapportgenerator i form av en 
interaktiv PDF.
 – Vi utvecklar ständigt nya funktioner, 
säger Klas. I den senaste versionen har 
vi exempelvis lagt till nya färgscheman, 
vilket ger användaren bättre möjligheter 
att välja färger och detaljstudera hastig-
heterna med högre upplösning. 

Hastighetsbegränsningen på en väg säger inte mycket om hur snabbt 
trafiken flyter i verkligheten. Trängsel och andra begränsningar kan innebära 
att hastigheten minskar och variationerna över dygnet kan vara stora.
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Organisation
vD/CEO
Mats Bayard

Ekonomi/CFO
Christina Skyttner

Styrelsen
Nils-Robert Persson, styrelseordförande
Född: 1956
Antal aktier: 298 900
Optionsinnehav: –
Ordinarie sysselsättning: Cinnober Financial Technology AB
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot Cinnober Financial Technology AB  
och Zaramant Fonder AB

Håkan Blomgren, ordinarie ledamot
Född: 1959
Antal aktier: 323 932
Optionsinnehav: 6 000
Ordinarie sysselsättning: Anställd Triona AB
Övriga styrelseuppdrag: –

Kent Eric Lång, ordinarie ledamot
Född: 1955
Antal aktier: 11 000
Optionsinnehav: – 
Ordinarie sysselsättning: VD Mecel AB
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot Viktoriainstitutet AB och Talkamatic AB

Unni Storstad, ordinarie ledamot
Född 1962
Antal aktier. –
Optionsinnehav. –
Ordinarie sysselsättning: Administrerende direktør i Coop Inn-Trøndelag SA
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot HUNT Bioscienses AS,
div bolag  i Coop Inn-Trøndelag SA koncernen.

Gustaf Lindgren, ordinarie ledamot
Född 1953
Antal aktier: 9800
Optionsinnehav:-
Ordinarie sysselsättning: Konsult och partner BL Consulting
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseordförande och VD STK AB

Ägare
Triona är ett privatägt bolag, ansluten till Alternativa 
aktiemarknaden. De flesta medarbetarna är delägare. 

De största ägarna i Triona AB

Ägare  Röster/Kapital

Bremner Invest AS 8,5%
Anders Nilsson 6,8%
Klas Hallberg 6,3%
Håkan Blomgren 6,2%
Lars Wikström  5,8%
Nils Robert Persson 5,7%
Investment AB Spiltan 4,2%

Grunden till Triona är Pythagoras AB, 
som startades i början av 1991. Därefter 
har företaget utvecklats genom rekry-
tering och företagsförvärv. Utvecklingen 
har hela tiden gjorts genom att ha fokus 
på nöjda kunder och god lönsamhet. 
 Genom fusionen med Daltek 2001 
fördubblades antalet anställda och 
nya kunder och kundsegment tillfördes 
företaget. 2003 etablerades Triona i 
Stockholm och där vi av egen kraft 
utvecklat ett kontor som nu har över 
ca 20 anställda. 2008 blev Triona 
huvudägare i Fleetech och under våren 
2009 flyttade vi till gemensamma lokaler 
både i Stockholm och Falun, med syftet 
att nå de synergier vi såg mellan företagen.
 I januari 2005 signerade Berget 
Systemdesign AB och Triona AB ett 
samgående. Berget hade en inriktning 
mot skogliga IT-lösningar och affären 
gav en bas för att erbjuda lösningar inom 
logistik- och transportområdet, ett 
verksamhetsområde där vi då såg en 
stor utvecklingspotential. 
 Våra satsningar i det skogliga 
segmentet stärktes 2008 då vi även 
förvärvade Klar IT. Norge har sedan 
länge varit en viktig marknad för Triona 
och 2006 etablerade vi ett delägt 
dotterbolag i Oslo tillsammans med 
VegInformatikk AS. Under 2009 
förvärvade Triona VegInformatikk och 
har efter det ca 30% av omsättningen 
i Norge. Detta gav oss en bra grund att 
utvecklas vidare i Norden. 
 I början av 2011 förstärktes logistik- 
och transportområdet ytterligare genom 
att Triona övertog IBS transportverk-
samheten samt produkten CockPit.

Viktiga händelser i företaget: 
1991 – Pythagoras bildas
1998 – Triona AB bildas
2001 – Samgår med Daltek Systems
2003 – Etablering i Stockholm
2005 –  Samgår med Berget

Systemdesign
2006 – Etablering av dotterbolag i Oslo
2008 – Samgår med Klar IT
2008 – Blir huvudägare i Fleetech AB
2009 –  Samgår med VegInformatikk AS
2011 –  Övertar IBS transportverksamhet

HiS
TO 

RiA
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Triona sköter förvaltningen
Statens vegvesen valde år 2008 att teckna 
ett treårigt avtal med Triona om förvaltning 
av systemet. 
– Vi arbetar konkret med förvaltningen, 
säger Trionas projektledare Håkan 
Blomgren. Det innebär bland annat att vi 
rättar till de fel som upptäcks, uppgraderar 
komponenter, bygger ihop objekt, sköter 
viss vidareutveckling och implementerar 
nya funktioner. Vi är 5-6 personer som 
arbetar kontinuerligt i förvaltningen. 
Norska Vianova Systems är en viktig 
underleverantör i förvaltningsarbetet. 

Dynamisk arbetsform 
Arbetet med förvaltningen av NVDB utförs 
med agila metoder, där arbetet delas upp i 
perioder på 2–4 veckor. Varje arbetsperiod 

utvärderas. Därefter sker en prioritering av 
kommande arbetsuppgifter och nästa period 
planeras. 
 – Det är en dynamisk och bra arbetsform, 
säger Siv Løes, förvaltningschef med 
ansvar för NVDB på Statens vegvesen. 
Som chef gillar jag det, eftersom det blir 
förutsägbart vad som kommer att ske under 
kommande period. 

Rätt kompetens 
– Att Triona vann upphandlingen beror till 
stor del på deras kompetens inom väginfor-
matik, säger Siv Løes. De kan också mycket 
om verksamheten inom Statens vegvesen 
sedan tidigare, vilket är en fördel. Triona 
levererar rätt kompetens i rätt tid och vi har 
ett mycket gott samarbete. 

Databasen som vet allt 
om norges vägar
Den norska vägdatabasen, NVDB, innehåller alla upptänkliga uppgifter 
om statliga, kommunala och privata vägar liksom landets skogsbilvägar. 
Uppgifterna kommer till nytta i arbetet med att utveckla, driva, underhålla 
och använda vägnätet. Databasen drivs av Statens vegvesen och utnyttjas 
förutom av statliga och regionala förvaltningar även av externa intressenter, 
som vägbyggare och leverantörer av navigationsutrustning.
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Förvaltningsberättelse
Triona är ett IT företag som kombinerar stort verksamhets-
kunnande inom framför allt transportinfrastruktur, trafik, 
transporter, skogsindustri och energi-/fordonsindustri med 
spetskompetens inom systemutveckling och systemförvalt-
ning. Våra kunder finns i huvudsak i Sverige och Norge och 
vi ser Norden som vår hemmamarknad. Koncernen omsatte 
116,7 MSEK under 2010 vilket var en tillväxt på 31%.  
Triona hade vid årsstämman 2010 ca 120 aktieägare och  
är ansluten till Alternativa aktiemarknaden.
 2010 var ett år där vi fortsatte arbetet med att integrera 
den norska verksamheten samtidigt som vi utvecklat och 
breddat verksamheten i övrigt. Under 2010 lade vi även  
kraft på att utveckla Trionas kvalitetssystem. Detta har skett 
 parallellt med den löpande verksamheten och har gett ett  
bra resultat. Kassaflödet var 10,5 MSEK för året som helhet 
och vinsten per aktie ökade till 1,79 (1,32) SEK/aktie.

Marknadsutveckling
Efterfrågan har under 2010 varit god, speciellt under den 
senare delen av året. Under året nådde vi vårt långsiktiga 
mål; en omsättning på över 100 MSEK. Vår relativa 
omsättning har efter förvärvet i Norge planmässigt ökat där 
samt inom segmentet transportinfrastruktur. Vi har en bred 
kundbas (se figur 1) och arbetar med verksamhetsområden 
som t.ex. logistik-, energi- och miljöområdet där man 
fortsätter att göra stora investeringar. Dessa områden 
förväntas öka i Norge i framtiden och vi räknar med att den 
relativa andelen inom Transportinfrastruktur kommer att 
sjunka under 2011.
 Under 2011 förväntar vi oss en fortsatt organisk utveckling 
och tillsammans med effekterna av vårt övertagande av IBS 
transportverksamhet räknar vi med en tillväxt om minst 15%. 
Omsättningen kommer troligen också att öka p.g.a. våra 
samarbetspartners fakturering som går via Triona. Denna 
fakturering påverkar lönsamheten positivt, men vinstmargi-

nalen något negativt. Triona har bra finansiella förutsätt-
ningar för att utvecklas vidare och utveckling kommer att 
eftersträvas i de områden som Triona arbetar inom idag. 
Målet är att bli ledande i Norden avseende IT inom logistik 
och transportrelaterad verksamhet och fram till 2014 skall  
vi öka omsättningen till över 200 MSEK.

Transportinfrastruktur
Efterfrågan av våra tjänster har under 2010 varit god, trots 
att området har präglats av de omställningar som sker hos 
våra större kunder. Banverket och Vägverket har slagits ihop 
till Trafikverket. Samtidigt har tillämpningen av det IT-konsult-
ramavtal vi vann i inledningen av året startat. Parallellt med 
detta möter vi en ny organisation hos Statens vegvesen,  
där IT och verksamhetsfrågor har delats organisatoriskt. 
Förändringarna till trots har Trafikverket beställt flera nya 
konsultuppdrag och en uppgradering av vår produkt TNE. 
Samtidigt erhöll vi av Statens vegvesen nya projektuppdrag 
inom bl.a. beräkning av beläggningshantering, buller runt 
vägar, samkörning och trafikmätningar. Dessutom har vårt 
avtal runt norska NVDB förlängts.
 Vi har vidare erhållit ett fyraårigt exklusivt ramavtal inom 
GIS området med danska Vejdirektoratet. Inom detta avtal 
har vi bl.a. utvecklat ett system som, både i realtid och 
historiskt, ger en bild av trafiksituationen på vägarna i 
Danmark. Avtalet skapar förutsättningar för en positiv 
utveckling i Danmark, en marknad vi hoppas utvecklas  
fram till 2014.
 Under året har vi tagit ett tydligt steg in i ett nytt kund-
segment; anläggning, drift och underhåll av transport-
infrastruktur. Vi levererar konsulttjänster åt Infranord  
( www.infranord.se/ ) och har också inlett ett samarbete  
med NCC Roads. Vidare har vi utfört ett konsultuppdrag  
för S:t Eriks ( www.steriks.se ), ett dotterbolag till PEAB.  
Vi tror att segmentet kan utvecklas vidare de kommande 

Figur 1: Omsättning – segment Figur 2: Omsättning – land

Transportinfrastruktur 69% Sverige 65%

Skog, såg och virkesflöde 14% Norge 33%

Industri 9%

Övriga 3% Finland 1%

Danmark 1%

Trafik/transporter 5%
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åren och ser bl.a. området BIM (Building Information Model) 
i relation till våra erfarenheter från NVDB som intressanta 
s.k. möjlig görare.
 Vi har även förändrat vår strategi genom att ej längre 
erbjuda system för hantering av lokala trafikföreskrifter  
till kommuner och väljer nu att fokusera vårt kommunala 
erbjudande till konsulttjänster för större kommuner.  
I denna fokusering passar våra nya kunder Oslo kommun 
och Stockholm stad bra in.

Trafik/Transporter
Området har utvecklats positivt och vi har under 2010  
bl.a. utvecklat ett uppföljningssystem, inklusive stöd för  
mobil inrapportering för A-Train (Arlanda Express).  
Dessutom har Triona;

•  valts som underleverantör till HaCon ( www.hacon.de ) 
avseende uppdrag för trafiken.nu och Västtrafik.

•  tecknat avtal med Transportstyrelsen om att tillhandahålla 
konsultstöd för vidareutveckling av systemet Strada,  
vilket hanterar information om skador och olyckor i 
vägtransportsystemet

•  tecknat avtal med Westan Logistik ( www.westan.nu )  
och Timmerkörarna avseende införande av TRACS, 
Trionas transportledningssystem.

Efter årets utgång har Triona avtalat med IBS om ett 
övertagande av CockPit verksamheten. Övertagandet 
innebär att Triona får ytterligare anställda och kunder. 
Exempel på nya kunder är Alltransport, BDX, Maserfrakt, 
MLT, XR Logistik och ST1. Övertagandet förväntas under 
2011 att öka Trionas omsättning med 5-7 Mkr. Resultatet 
förväntas under 2011 inte påverkas, vare sig negativt eller 
positivt, på grund av detta avtal. Parallellt med detta inledde 
vi projekt med OnRoad och Unite Logistics.

Skogsindustri
Segmentet skogsindustri har fortsatt att utvecklats positivt. 
Sveaskog har valt Triona som leverantör av vägförvaltnings-
system, förvaltning av Sveaskogs skogliga system samt 
ytterligare konsulter. Vi har vidare tecknat ett ramavtal med 
Holmen skog och ett förvaltningsavtal avseende deras 
vägförvaltningssystem: SCA har även de valt vårt system  
för vägförvaltning. 2010 var även året som ”Krönt vägval” för 
skogsindustrin i Sverige lanserades och började användas 
av bl.a. Stora Enso och Södra Skogsägarna. Triona har på 
uppdrag av SDC under en längre tid arbetat i  projekt - 
gruppen, bidragit i utvecklingen av systemet samt  
tillhandahållit den tekniska plattformen. Läs mer på  
http://www.skogssverige.se/aktuellt/lasmer.cfm?30040.
 Inom området träförädling har vi tecknat avtal med 
Norrlands trä ( www.norrlands.com ) och Levene Sågverk 
avseende införande av Klar 2.0, Trionas affärssystem som  
är speciellt anpassat för sågverk och hyvlerier.

Tillverkande industri och övrigt
Efterfrågan av våra övriga kunder har även det varit bra. 

Dessutom fick 2010 ett bra avslut genom att vi under 
december 2010 tecknade ett nytt 4 årigt samarbetsavtal med 
ABB, som vi sedan länge har ett nära samarbete med. 
Samtidigt skrev vi ett avtal med NTNU i Trondheim om 
vidareutveckling och förvaltning av den s.k. Biodatabanken.  
I övrigt har vi bistått NRK med rådgivning vid initieringen  
av projektet Trafikportalen samt erhållit ett ramavtal  
med Lantmäteriet avseende konsulttjänster inom  
ledning & styrning.
 ”Krönt vägval” som vi arbetat med inom skogsindustrin 
knyter även an till ett projektet ”Energieffektiv Navigation för 
tunga fordon”, som bedrivs inom programmet Fordonsstrate-
gisk Forskning och Innovation, se http://www.vinnova.se/ffi . 
Scania är ansvarig och utöver Triona deltar NAVTEQ, 
Trafikverket, VTI och MLS Consulting AB.

Personalutveckling
Triona har under 2010 via rekrytering tillfört 5 nya med-
arbetare och totalt hade koncernen vid årsskiftet 116 (111) 
anställda, varav 105 (87) medarbetare i medelantal har varit  
i tjänst under 2010. Efter de rekryteringar som Triona har 
genomfört i slutet av 2010 och övertagandet av CockPit 
verksamheten från IBS hade Triona koncernen 128 anställda 
per den 2011-01-31.
 Triona är ett kunskapsbaserat företag och det är av 
yttersta vikt att vår personal mår bra. Personalomsättningen 
var 4,3 % medan sjukfrånvaron fortsatt var låg i moderbola-
get (1,5 %). I koncernen som helhet var sjukfrånvaron  
2,0%. Triona investerade även mer i kompetensutveckling  
än någonsin vilket bl.a. resulterade i flera nya certifieringar 
och att vi för fjärde året i rad erhöll status som Microsoft 
Gold Certified Partner. Sammanvägt pekar utvecklingen  
mot att vår personal mår bra och trivs med Triona och våra 
kunder samt de möjligheter till personlig utveckling som vi 
kan erbjuda.

Fleetech
Trionas intressebolag Fleetech har under 2010 haft en 
fortsatt positiv utveckling. Under året har antalet avtalade 
användare av FleetControl ökat med 60%. Effekterna av 
detta kommer att leda till ett bra resultat för 2011, men redan 
under 2010 har Fleetech nått ett läge med positivt kassa-
flöde. Det preliminära bokslutet för 2010 visar på ett positivt 
resultat för 2010. I jämförelse med 2009 har resultatet före 
aktivering av arbete/avskrivningar ökat med ca 1,3 MSEK.

Resultat och finansiell ställning
Trionas omsättning under 2010 ökade med 27,8 MSEK  
till 116,7 (88,9) MSEK, vilket motsvarar en ökning med  
31 procent. Rörelseresultatet före finansiella poster ökade 
med 3,7 MSEK till 13,2 (9,5) MSEK, vilket ger en rörelse-
marginal på 11,3 (10,7) procent.
 Koncernens finansnetto för perioden uppgick till 0,1 (0,1) 
MSEK. Rörelsens kassaflöde var positivt 10,5 (3,5) MSEK. 
Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december till 
30,7 (20,8) MSEK. Det egna kapitalet uppgick vid periodens 
slut till 44,5 (38,0) MSEK och soliditeten var 69 (68) procent.
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Flerårsjämförelse
Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

 
2010 2009 2008 2007 2006

Koncernen
Nettoomsättning, tkr 116 728 88 851 78 944 71 095 62 445
Resultat efter finansiella poster, tkr 13 212 9 520 5 349 9 236 8 044
Balansomslutning, tkr 64 513 55 507 41 043 44 194 37 234
Medelantal årsanställda,st 105 87 78 70 65
Soliditet, % 69 68 68 67 64
Avkastning på totalt kapital, % 20,5 17,1 13,0 21,0 22,0
Avkastning på eget kapital, % 29,8 25,0 19,0 31,0 34,0
Vinst per aktie, kr 1,79 1,32 0,81 1,37 1,21

Moderbolaget

Nettoomsättning, tkr 86 801 78 474 76 080 69 480 62 005
Resultat efter finansiella poster, tkr 11 362 8 722 5 440 9 091 7 994
Balansomslutning, tkr 56 750 49 367 39 549 43 787 36 934
Medelantal årsanställda,st 84 79 77 69 64

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond 7 614
Balanserade vinstmedel 17 639 
Årets vinst 9 837 

35 090

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

till aktieägarna utdelas 0,90 kr per aktie, totalt 4 744
i ny räkning överförs 30 346

35 090

Utdelning kommer att utbetalas senast 6 arbetsdagar efter årsstämman. 

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen (ABL 18 kap 4) 
Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar koncernens soliditet med 2,5% till 66,5 procent samt moderbolagets 
soliditet med 2,2% till 73,6%. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets och koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med 
lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget och koncernen bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, och övriga i koncernen ingående bolag, från att 
fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan 
därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Resultat och ställning
Resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång 
framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.
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Koncernresultaträkning
Not 2010 2009

Rörelsens intäkter m m
Nettoomsättning 2 116 728 88 851
Övriga rörelseintäkter 345 354
Summa intäkter m m 117 073 89 205

Rörelsens kostnader 2
Övriga externa kostnader 3 -19 167 -13 625
Personalkostnader 4 -83 128 -64 924
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -868 -820
Avskrivning på koncernmässig goodwill -761 -381
Summa rörelsens kostnader -103 924 -79 750

Rörelseresultat 13 149 9 455

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter 70 85
Räntekostnader -7 -20
Summa resultat från finansiella investeringar 63 65

Resultat efter finansiella poster 13 212 9 520

Skatt på årets resultat 5 -4 167 -3 017
Uppskjuten skatt 422 380
Årets vinst 9 467 6 883

Koncernbalansräkning
Not 2010-12-31 2009-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Egenutvecklad programvara 6 780 1 140
Goodwill 7 6 564 7 418
Övrigt 8 264 251

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 9 1 088 1 165

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intresseföretag 10 4 510 4 510
Övriga långfristiga värdepappersinnehav 134 144
Uppskjutna skattefordringar - 12
Summa anläggningstillgångar 13 340 14 640

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 11 17 108 16 712
Övriga kortfristiga fordringar 933 1 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 2 386 1 618

20 427 20 071
Kortfristiga placeringar 
Övriga kortfristiga placeringar 13 10 000 10 000

Kassa och Bank 20 746 10 796
Summa omsättningstillgångar 51 173 40 867
Summa tillgångar 64 513 55 507
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Not 2010-12-31 2009-12-31
SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital 14
Bundet eget kapital
Aktiekapital (5 270 724/5 192 124 aktier med kvotvärde 0,2 kr) 1 054 1 038
Bundna reserver 6 898 8 121

7 952 9 159

Fritt eget kapital
Överkursfond 7 614 6 767
Balanserad vinst 19 443 15 231
Årets resultat 9 468 6 883

36 525 28 881
Summa eget kapital 44 477 38 040

Avsättningar
Avsättningar för skatter 744 1 179

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 1 425 732
Leverantörskulder 1 529 177
Skatteskulder 2 384 1 285
Övriga kortfristiga skulder 4 946 6 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 9 008 7 326
Summa kortfristiga skulder 19 292 16 288

Summa skulder och eget kapital 64 513 55 507

Ställda säkerheter
Företagsinteckningar 1 000 1 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga

Kassaflödesanalys för koncernen
Not 2010 2009

Den löpande verksamheten
Inbetalningar från kunder 117 806 95 125
Utbetalningar till leverantörer och anställda -100 577 -83 371
Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter 17 229 11 754
Erhållen ränta 70 85
Erlagd ränta -7 -20
Betald inkomstskatt -2 997 -2 662
Kassaflöde från den löpande verksamheten 14 295 9 157

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -95 -776

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -315 -800

Investeringar i dotterbolag - -2 691

Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar - -2

Kassaflöde från investeringsverksamheten -410 -4 269

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning -3 426 -1 423

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 426 -1 423

Årets kassaflöde 10 459 3 465
Likvida medel vid årets början 20 796 17 331
Valutadifferens i likvida medel -509 -

Likvida medel vid årets slut 16 30 746 20 796
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Moderbolagets resultaträkning
Not 2010 2009

Rörelsens intäkter m m
Nettoomsättning 2 86 801 78 474
Summa intäkter m m 86 801 78 474

Rörelsens kostnader 2
Övriga externa kostnader 3 -11 613 -10 152
Personalkostnader 4 -64 337 -59 018
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar -727 -603
Övriga rörelsekostnader -16 -
Summa rörelsens kostnader -76 693 -69 773

Rörelseresultat 10 108 8 701

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från andelar i koncernföretag 1 240 -

Ränteintäkter 14 25

Räntekostnader 0 -4

Summa resultat från finansiella investeringar 1 254 21

Resultat efter finansiella poster 11 362 8 722

Bokslutsdispositioner 17 1 654 1 475

Skatt på årets resultat 5 -3 179 -2 783

Årets vinst 9 837 7 414

Moderbolagets balansräkning
Not 2010-12-31 2009-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 7 92 185
Egenutvecklad programvara 6 780 1 140
Affärssystem 8 264 251

1 136 1 576
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 9 510 512

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 18 12 510 12 510
Andelar i intresseföretag 10 4 510 4 510

17 020 17 020
Summa anläggningstillgångar 18 666 19 108

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 14 174 12 806
Fordringar hos koncernföretag 473 1 190
Övriga kortfristiga fordringar 597 1 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 1 526 1 619

16 770 16 758

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 13 10 000 10 000

Kassa och Bank 19 11 314 3 501
Summa omsättningstillgångar 38 084 30 259
Summa tillgångar 56 750 49 367
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Not 2010-12-31 2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 14
Bundet eget kapital
Aktiekapital (5 270 724/5 192 124 aktier med kvotvärde 0,2 kr) 1 054 1 038
Reservfond 4 837 4 837

5 891 5 875

Fritt eget kapital
Överkursfond 7 614 6 767
Balanserad vinst 17 639 13 651
Årets vinst 9 837 7 414

35 090 27 832
Summa eget kapital 40 981 33 707

Obeskattade reserver 20 2 804 4 458

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 1 425 732
Leverantörsskulder 987 424
Skatteskulder 704 116
Övriga kortfristiga skulder 2 871 4 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 6 978 5 880
Summa kortfristiga skulder 12 965 11 202
Summa eget kapital och skulder 56 750 49 367

Ställda säkerheter
Företagsinteckningar 1 000 1 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga

Kassaflödesanalys för moderbolaget
Not 2010 2009

Den löpande verksamheten
Inbetalningar från kunder 86 695 78 146
Utbetalningar till leverantörer och anställda -76 702 -68 140
Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter 9 993 10 006
Erhållen ränta 13 25
Erlagd ränta - -4
Betald inkomstskatt 280 -2 350
Kassaflöde från den löpande verksamheten 10 286 7 677

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -95 -776

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -191 -324

Förvärv av dotterbolag - -8 486

Sålda dotterbolag - 62

Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar - -11

Kassaflöde från investeringsverksamheten -286 -9 513

Finansieringsverksamheten
Utdelning från dotterbolag 1239 -

Utbetald utdelning -3 426 -1 423

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 187 -1 423

Årets kassaflöde 7 813 -3 259
Likvida medel vid årets början 13 501 16 760
Likvida medel vid årets slut 16 21 314 13 501
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noter, gemensamma för moderbolag och koncern

not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinci-
perna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning
I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar 50 % eller mer än 50 % av rösterna, 
eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvärvet, fastställt 
som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår 
härigenom endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

intresseföretagsredovisning
Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där bolaget direkt eller indirekt innehar minst 20 % av 
rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande.

I bolagets bokslut redovisas andelar i intresseföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Som 
intäkt från intresseföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet. 

intäkter
Försäljning av tjänster redovisas vid leverans av tjänsten till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovi-
sas efter avdrag för moms. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

inkomstskatter
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare 
års aktuella skatt.

I moderbolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på 
obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

immateriella tillgångar
Utgifter för utveckling av programvaror
Vanligtvis kostnadsförs alla utgifter för utveckling eller underhåll av programvara omedelbart. Utgifter som är direkt samman-
kopplade med identifierbara och unika programvaror som kontrolleras av bolaget och som har troliga ekonomiska fördelar som 
efter ett år överstiger kostnaden, balanseras dock som immateriell tillgång. Direkta kostnader inkluderar personalkostnader för 
programutvecklande personal och en rimlig andel av relevanta indirekta kostnader.

Utgifter som höjer prestandan eller förlänger livslängden på programvaran utöver dess ursprungliga nivå redovisas som en 
förbättringsutgift och ökar det ursprungliga anskaffningsvärdet. 

Förvärvade programvaror
Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande sätt an passats 
för bolagets räkning, balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger 
kostnaden. 

Utgifter för utveckling förvärvade programvaror skrivs av över 5 år.

Goodwill
Avskrivning avseende förvärv sker över 10 år, såvida inte det faktiska värdet anses vara lägre än det planmässiga 
värdet. Vi bedömmer inte att det faktiska värdet av förvärv har minskat under 2010 men gör avskrivningen utifrån en 
försiktighetsprincip och baserat på riktlinjerna i årsredovisningslagen.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Koncernen och moderbolaget
Inventarier 5 år
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Finansiella anläggningstillgångar
Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. 

Kundfordringar 
Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt be-
dömda osäkra kundfordringar.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 

Utländska valutor
Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

nyckeltalsdefinitioner
• Soliditet. Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

•  Avkastning på totalt kapital. Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

•  Avkastning på eget kapital. Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med 
avdrag för uppskjuten skatt).

not 2 Transaktioner med närstående

2010 2009

Uppgifter om moder företaget
Försäljning av tjänster till närstående
Försäljning av tjänster
Triona Veginformatikk AS 2 785
Triona AS 5 738 208

Summa 5 738 2 993

Inköp av tjänster från närstående
Inga inköp från närstående har skett under året. 

Rörelsefordringar/-skulder avseende närstående
Nedan anges fordringar från försäljning av tjänster.

Fordringar på närstående:
Triona AS 478 218
Triona Veginformatikk 972

Summa 478 1 190

not 3 Ersättning till revisorerna

        Koncernen        Moderbolaget
2010 2009 2010 2009

PwC
Revisionsuppdraget 77 75 77 75
Skatterådgivning 3 42 3 42
Övriga tjänster 45 - 45 -
Summa 125 117 125 117

Melhus Regnskap AS
Revisionsuppdraget 45 22

Summa 45 22 0 0

not 4 Personal
       Koncernen        Moderbolaget

Medelantalet årsanställda 2010 2009 2010 2009

Kvinnor 19 16 16 14
Män 86 71 68 65

Totalt 105 87 84 79
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       Koncernen        Moderbolaget
2010 2009 2010 2009

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader
Löner och ersättningar 56 876 42 617 41 703 38 705
varav personer i ledande befattning 2 014 1 052 1 201 1 052
varav styrelse 274 165 274 165

Sociala avgifter enligt lag och avtal 15 209 12 722 13 019 12 119
Pensionskostnader 6 749 6 166 6 101 5 978
varav personer i ledande befattning 282 225 255 225

Totalt 78 834 61 505 60 823 56 802

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare
Antal styrelseledamöter på balansdagen
Kvinnor 1 - 1 -
Män 4 4 4 4

Totalt 5 4 5 4

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare
Män 2 1 1 1

Totalt 2 1 1 1

Sjukfrånvaro
Total sjukfrånvaro% 2,0 - 1,5 1.5

- anställda - 29 år% - - - -
- anställda 30 - 49 år% - - 1,4 1,3
- anställda 50 år -% - - 0,1 0,2

 * Med långtidssjuk avses sjukfrånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

not 5 Skatt på årets resultat        Koncernen        Moderbolaget
2010 2009 2010 2009

Aktuell skatt för året */ 4 167 3 017 3 179 2 783

Summa 4 167 3 017 3 179 2 783

* varav skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 23 30 23 30

Skillnaden i moderbolaget mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen under räkenskapsåret 
och tidigare räkenskapsår samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten för dessa år utgörs av upp-
skjuten skatt på obeskattade reserver 737 tkr (1 172 tkr).

not 6 Egenutvecklad programvara        Koncernen        Moderbolaget
2010 2009 2010 2009

Aktiverade utgifter, intern utveckling 1 800 1 100 1 800 1 100
Årets aktiveringar - 700 - 700
Ingående avskrivningar -660 -440 -660 -440
Årets avskrivningar -360 -220 -360 -220

Utgående restvärde enligt plan 780 1 140 780 1 140

not 7 goodwill        Koncernen        Moderbolaget
2010 2009 2010 2009

Ingående anskaffningsvärden 8 076 462 462 462
Genom förvärv från dotterföretag - 7 614 - -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 076 8 076 462 462

Ingående avskrivningar -658 -185 -277 -185
Årets avskrivningar -854 -473 -92 -92
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 512 -658 -369 -277

Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0 0 0

Utgående restvärde enligt plan 6 564 7 418 93 185
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not 8 Affärssystem        Koncernen        Moderbolaget
2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärden 393 317 393 317
Årets aktiverade utgifter 95 76 95 76
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 488 393 488 393

Ingående avskrivningar -142 -63 -142 -63
Årets förändringar
Årets avskrivningar -82 -79 -82 -79
Utgående ackumulerade avskrivningar -224 -142 -224 -142

Utgående restvärde enligt plan 264 251 264 251

not 9 inventarier, verktyg och installationer        Koncernen        Moderbolaget
2010 2009 2010 2009

Ingående anskaffningsvärden 3 955 1 922 2 156 1 832
Inköp 315 800 206 324
Försäljningar och utrangeringar -86 - -66 -
Genom förvärv av dotterföretag - 1 233 - -
Omräkningsdifferenser -42 - - -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 142 3 955 2 296 2 156

Ingående avskrivningar -2 790 -1 453 -1 644 -1 431
Försäljningar och utrangeringar 70 - 50 -
Genom förvärv av dotterbolag - -909 - -
Årets avskrivningar -334 -431 -193 -213
Omräkningsdifferenser - 3 - -
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 054 -2 790 -1 787 -1 644

Utgående restvärde enligt plan 1 088 1 165 509 512

not 10 Andelar i intresseföretag Kapital- 
andel %

Rösträtts- 
andel %

Redovisat 
värde

Antal  
andelar

Redovisat värde 
i koncernen

Direkt ägda
Fleetech AB (556579-3469) 30 30 4 510 465 4 510

Summa 4 510 4 510

not 11 Kundfordringar
Utestående kundfordringar i moderbolaget från 2010-12-31 är, per den 28  februari 2011, 33 tkr.

not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen och moderbolaget 2010-12-31 2009-12-31

Förutbetalda hyror 758 731
Förutbetalda försäkringar 390 309
Övriga poster 1 238 578

Summa 2 386 1 618

not 13 Kortfristiga placeringar

Koncernen och moderbolaget 2010-12-31 2009-12-31

Bokfört värde 10 000 10 000
Marknadsvärde 11 010 10 889

Beloppet avser placering i räntefond samt aktieindexobligation.
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not 14 Förändring av eget kapital

Aktiekapital
Bundna  
reserver

Fria reserver och 
årets resultat

Summa eget
 kapital

Koncernen
Eget kapital 2008-12-31 949 9 208 17 929 28 086
Nyemission 89 - - 89
Förändring av valutakursdifferens avseende befintliga 
dotterbolag - - 8 8
Utdelning enligt beslut av årsstämma - - -1 423 -1 423
Överkursfond - - 3 935 3 935
Förskjutningar mellan bundna och fria reserver - -1 087 1 087 -
Tillförd minoritetsandel - - 462 462
Årets resultat - - 6 883 6 883

Eget kapital 2009-12-31 1 038 8 121 28 881 38 040

Nyemission 16 - 691 707
Utdelning enligt beslut av årsstämma - - -3 426 -3 426
Inlösen av optioner - 156 156
Förskjutningar mellan bundna och fria reserver - -1 214 1 214 -
Omräkningsdifferenser - -9 -459 -468
Årets resultat - - 9 468 9 468

Eget kapital 2010-12-31 1 054 6 898 36 525 44 477

Aktiekapital Reservfond Överkursfond
Övrigt  

fritt eget kapital
Summa eget 

kapital

Moderbolaget
Eget kapital 2008-12-31 949 4 837 2 832 15 074 23 692
Nyemission 89 - 3 935 - 4 024
Utdelning enligt beslut av årsstämma - - - -1 423 -1 423
Fusionsdifferens - - - - -
Årets resultat - - - 7 414 7 414

Eget kapital 2009-12-31 1 038 4 837 6 767 21 065 33 707

Nyemission 16 - 691 - 707
Inlösen av optioner - 156 - 156
Utdelning enligt beslut av årsstämman - - - -3 426 -3 426
Årets resultat - - - 9 837 9 837

Eget kapital 2010-12-31 1 054 4 837 7 614 27 476 40 981

not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

       Koncernen       Moderbolaget
2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31

Upplupna löner 3 194 2 381 2 749 2 376
Upplupna semesterlöner 3 452 3 061 1 890 1 634
Upplupna sociala avgifter 2 238 1 477 2 219 1 477
Övriga poster 124 407 119 393

Summa 9 008 7 326 6 977 5 880

not 16 Likvida medel
              Koncernen              Moderbolaget

2010 2009 2010 2009

Kortfristiga placeringar 10 000 10 000 10 000 10 000
Kassa och bank 20 746 10 796 11 314 3 501

Likvida medel 30 746 20 796 21 314 13 501
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not 17 Bokslutsdispositioner

2010 2009

Moderbolaget
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan 16 -89
Återföring av periodiseringsfond 1 638 1 564

Summa 1 654 1 475

not 18 Andelar i dotterföretag

Moderbolaget
Kapital- 
andel %

Rösträtts- 
andel %

Antal  
aktier

Bokfört värde  
10-12-31

Bokfört värde 
09-12-31

Triona AS (Veginformatikk AS) 100 100 10 000 12 510 12 510

Summa 12 510 12 510

2010 2009

Ingående anskaffningsvärden 12 510 62
Inköp av andelar - 12 510
Försäljningar av andelar - -62

Utgående redovisat värde 12 510 12 510

not 19 Checkräkningskredit
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen/moderbolaget till 750kkr (fg år i koncernen/moderbolaget 2 500 kkr).

not 20 Obeskattade reserver

2010-12-31 2009-12-31

Moderbolaget
Ackumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan 595 611
Periodiseringsfonder 2 210 3 847

Summa 2 805 4 458
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Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas årsstämman 2011-05-20 för fastställelse.

Borlänge 2011-04-11

 Nils-Robert Persson Håkan Blomgren 
 Ordförande Styrelseledamot

 Kent Eric Lång Gustaf Lindgren
 Styrelseledamot Styrelseledamot

 Unni Storstad  Mats Bayard
 Styrelseledamot Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2011-04-14.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson
Godkänd revisor
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Revisionsberättelse
Till årsstämman i Triona  AB 
Org nr 556559-4123

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens
och verkställande direktörens förvaltning i Triona  AB för år 2010. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen 
och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen 
och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisning-
en och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att 
granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. 
I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande 
direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen 
och verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen 
samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder 
och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för 
våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god 
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen
och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
Borlänge den 14 april 2011

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson 
Godkänd revisor
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TRiOnA är ett IT-företag som kombinerar 
stort verksamhetskunnande inom framför 
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skogsindustri och energi-/fordonsindustri 

med spetskompetens inom systemutveckling 
och systemförvaltning.Vi är etablerade i 
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